Data e horário de início da sessão pública: 29/08/2025 08:00:00. (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 29/08/2025 08:00:00. (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, [com/sem inversão de fases].

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 291.947,18 (R$ Duzentos e Noventa e Um Mil e Novecentos e Quarenta e Sete Reais
Dezoito Centavos).

2.8. Critério de Julgamento:  Menor Preço  por Item,  conforme tabela constante abaixo. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação
reservada a Micro Empresa (ME) / Empresa de Pequeno Porte (EPP), tal informação constará nas informações do respectivo item, conforme abaixo: